
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 27 Finěk Martin A   91 CZE ACCR BLATNÁ YAMAHA 250 4T  47 25 22

2. 11 Kučera Jan A   92 CZE ACCR CHLUMEC HONDA 250 4T   42 22 20

3. 55 Liška Pavel A   90 CZE ACCR TŘEBOŇ KAWASAKI 250 4T 31 13 18

4. 56 Kříž Josef B   87 CZE ACCR DOMAŽLICE KTM 250 4T     28 12 16

5. 94 Balík Aleš B   90 CZE ACCR SEDLČANY YAMAHA 250 4T  27 16 11

6. 6 Kutman Václav B   78 CZE ACCR DOBŘÍŠ YAMAHA 250 4T  27 14 13

7. 151 Paul Tomáš A   86 CZE ACCR HORŠOVSKÝ TÝN YAMAHA 250 4T  25 0 25

8. 98 Nejedlo Vít B   94 CZE ACCR MALÁ SKÁLA HONDA 250 4T   23 11 12

9. 979 Volf Vojtěch B   91 CZE ACCR LIPENCE HONDA 250 4T   21 6 15

10. 36 Bárta Michal A   91 CZE ACCR SEMČICE SUZUKI 250 4T  20 20 0

11. 990 Jandera Ondřej A   92 CZE ACCR NOVÉ STRAŠECÍ YAMAHA 250 4T  19 15 4

12. 404 Oulehle Jan A   87 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE HONDA 250 4T   18 18 0

13. 155 Ernest Jiří B   93 CZE ACCR CTIMĚŘIC HONDA 250 4T   15 1 14

14. 991 Zeithamer Josef A   88 CZE ACCR PRAHA 5 RADOTÍN SUZUKI 250 4T  14 4 10

15. 186 Šťastný Milan C   86 CZE ACCR KASEJOVICE KTM 144        13 8 5

16. 69 Farkaš Petr B   91 CZE ACCR KRCHLEBY HONDA 250 4T   10 10 0

17. 43 Volena Michal B   92 CZE ACCR KANICE HONDA 250 4T   10 9 1

18. 80 Wildt Jiří B   94 CZE ACCR PRAHA 6 HONDA          10 2 8

19. 969 Samek Lukáš B   90 CZE ACCR LITOMĚŘICE HONDA  250 4T  10 3 7

20. 171 Kulhánek Adam B   93 CZE ACCR KOŽLANY HONDA 250 4T   9 0 9

21. 111 Rejsek Filip B   84 CZE ACCR VŠERADICE SUZUKI 250 4T  8 5 3

22. 109 Lomas Oliver A   90 CZE ACCR LNÁŘE YAMAHA 250 4T  7 7 0

23. 96 Holeček Vojtěch B   92 CZE ACCR TÁBOR KTM 250 4T     6 0 6

24. 212 Vozáb Tomáš B   92 CZE ACCR VELKÝ BOREK HONDA 250 4T   2 0 2

Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 371133090, 603381440sfw@provox 2002

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                                                                         Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

OPEN                     *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:

e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu: Předseda jury: Hlavní časoměřič:

Werner KŘÍŽ           Václav VIZINGER       Bohuslav VIDLÁK       



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 27 Finěk Martin A   91 CZE ACCR BLATNÁ                        YAMAHA 250 4T  12  16:43,339 25

2. 11 Kučera Jan A   92 CZE ACCR CHLUMEC                       HONDA 250 4T   12  17:04,664 22

3. 36 Bárta Michal A   91 CZE ACCR SEMČICE                       SUZUKI 250 4T  12  17:10,399 20

4. 404 Oulehle Jan A   87 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE               HONDA 250 4T   12  17:20,844 18

5. 94 Balík Aleš B   90 CZE ACCR SEDLČANY                      YAMAHA 250 4T  12  17:28,398 16

6. 990 Jandera Ondřej A   92 CZE ACCR NOVÉ STRAŠECÍ                 YAMAHA 250 4T  12  17:29,594 15

7. 6 Kutman Václav B   78 CZE ACCR DOBŘÍŠ                        YAMAHA 250 4T  12  17:38,492 14

8. 55 Liška Pavel A   90 CZE ACCR TŘEBOŇ                        KAWASAKI 250 4T 12  17:47,758 13

9. 56 Kříž Josef B   87 CZE ACCR DOMAŽLICE                     KTM 250 4T     12  17:59,985 12

10. 98 Nejedlo Vít B   94 CZE ACCR MALÁ SKÁLA                    HONDA 250 4T   12  18:03,005 11

11. 69 Farkaš Petr B   91 CZE ACCR KRCHLEBY                      HONDA 250 4T   12  18:13,326 10

12. 43 Volena Michal B   92 CZE ACCR KANICE                        HONDA 250 4T   12  18:15,127 9

13. 186 Šťastný Milan C   86 CZE ACCR KASEJOVICE                    KTM 144        11  16:45,737 8

14. 109 Lomas Oliver A   90 CZE ACCR LNÁŘE                         YAMAHA 250 4T  11  16:46,511 7

15. 979 Volf Vojtěch B   91 CZE ACCR LIPENCE                       HONDA 250 4T   11  16:47,877 6

16. 111 Rejsek Filip B   84 CZE ACCR VŠERADICE                     SUZUKI 250 4T  11  17:03,711 5

17. 991 Zeithamer Josef A   88 CZE ACCR PRAHA 5 RADOTÍN               SUZUKI 250 4T  11  17:08,395 4

18. 969 Samek Lukáš B   90 CZE ACCR LITOMĚŘICE                    HONDA  250 4T  11  17:34,644 3

19. 80 Wildt Jiří B   94 CZE ACCR PRAHA 6                       HONDA          11  17:45,951 2

20. 155 Ernest Jiří B   93 CZE ACCR CTIMĚŘIC                      HONDA 250 4T   11  17:51,163 1

21. 171 Kulhánek Adam B   93 CZE ACCR KOŽLANY                       HONDA 250 4T   10  17:39,197 0

22. 151 Paul Tomáš A   86 CZE ACCR HORŠOVSKÝ TÝN                 YAMAHA 250 4T  8  12:21,836 0

23. 212 Vozáb Tomáš B   92 CZE ACCR VELKÝ BOREK                   HONDA 250 4T   7  10:34,434 0

24. 149 Špelina Ondřej A   87 CZE ACCR NEBÍLOVY                      HONDA 250 4T   7  10:46,264 0

25. 96 Holeček Vojtěch B   92 CZE ACCR TÁBOR                         KTM 250 4T     4  16:55,792 0

26. 91 Nedvěd Jaroslav A   94 CZE ACCR STARÝ PLZENEC                 HONDA          1  02:02,351 0

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD          Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

125 ccm             1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   14:39:04

Délka 1 kola: 1  Km         Průměrná rychlost vítěze: 43,056  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  01:20,16   st.č.:  27   v kole:  4



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 151 Paul Tomáš A   86 CZE ACCR HORŠOVSKÝ TÝN                 YAMAHA 250 4T  12  17:08,118 25

2. 27 Finěk Martin A   91 CZE ACCR BLATNÁ                        YAMAHA 250 4T  12  17:10,918 22

3. 11 Kučera Jan A   92 CZE ACCR CHLUMEC                       HONDA 250 4T   12  17:56,721 20

4. 55 Liška Pavel A   90 CZE ACCR TŘEBOŇ                        KAWASAKI 250 4T 12  18:25,749 18

5. 56 Kříž Josef B   87 CZE ACCR DOMAŽLICE                     KTM 250 4T     12  18:36,098 16

6. 979 Volf Vojtěch B   91 CZE ACCR LIPENCE                       HONDA 250 4T   11  17:12,853 15

7. 155 Ernest Jiří B   93 CZE ACCR CTIMĚŘIC                      HONDA 250 4T   11  17:17,888 14

8. 6 Kutman Václav B   78 CZE ACCR DOBŘÍŠ                        YAMAHA 250 4T  11  17:32,299 13

9. 98 Nejedlo Vít B   94 CZE ACCR MALÁ SKÁLA                    HONDA 250 4T   11  17:38,636 12

10. 94 Balík Aleš B   90 CZE ACCR SEDLČANY                      YAMAHA 250 4T  11  17:42,2 11

11. 991 Zeithamer Josef A   88 CZE ACCR PRAHA 5 RADOTÍN               SUZUKI 250 4T  11  17:48,756 10

12. 171 Kulhánek Adam B   93 CZE ACCR KOŽLANY                       HONDA 250 4T   11  17:59,195 9

13. 80 Wildt Jiří B   94 CZE ACCR PRAHA 6                       HONDA          11  18:27,322 8

14. 969 Samek Lukáš B   90 CZE ACCR LITOMĚŘICE                    HONDA  250 4T  11  18:42,163 7

15. 96 Holeček Vojtěch B   92 CZE ACCR TÁBOR                         KTM 250 4T     11  18:49,262 6

16. 186 Šťastný Milan C   86 CZE ACCR KASEJOVICE                    KTM 144        10  17:38,159 5

17. 990 Jandera Ondřej A   92 CZE ACCR NOVÉ STRAŠECÍ                 YAMAHA 250 4T  10  18:27,082 4

18. 111 Rejsek Filip B   84 CZE ACCR VŠERADICE                     SUZUKI 250 4T  9  16:23,191 3

19. 212 Vozáb Tomáš B   92 CZE ACCR VELKÝ BOREK                   HONDA 250 4T   9  17:45,124 2

20. 43 Volena Michal B   92 CZE ACCR KANICE                        HONDA 250 4T   8  13:17,274 1

21. 149 Špelina Ondřej A   87 CZE ACCR NEBÍLOVY                      HONDA 250 4T   6  17:13,489 0

22. 404 Oulehle Jan A   87 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE               HONDA 250 4T   1  01:52,52 0

Nestartovali:  

36 Bárta Michal A   91 CZE ACCR SEMČICE                       SUZUKI 250 4T   

69 Farkaš Petr B   91 CZE ACCR KRCHLEBY                      HONDA 250 4T    

91 Nedvěd Jaroslav A   94 CZE ACCR STARÝ PLZENEC                 HONDA           

109 Lomas Oliver A   90 CZE ACCR LNÁŘE                         YAMAHA 250 4T   

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD          Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

125 ccm             2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:50:59

Délka 1 kola: 1  Km         Průměrná rychlost vítěze: 42,019  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  01:21,602   st.č.:  27   v kole: 5



   

Start   27 11 36 404 94 990 6 55 56 98 69 43 186 109 979 111 991 969 80 155 171 151 212 149 96 91       

1. 151 27 94 55 36 11 404 212 6 149 979 69 990 109 171 991 969 43 186 56 91 80 111 98 155  // 96

2. 27 94 36 55 11 404 6 212 149 990 979 69 109 171 991 43 969 56 186 111 98 80 155 151  // 96

3. 27 94 36 11 55 404 6 990 149 212 979 69 109 171 43 56 186 991 98 969 111 80 155 151  // 96

4. 27 94 36 11 404 55 990 6 212 149 979 69 109 171 56 43 186 98 991 111 969 80 151 155  // 96

5. 27 36 94 11 404 55 990 6 212 149 979 69 109 56 171 43 186 98 111 991 969 151 80 155  //

6. 27 36 11 94 404 990 55 6 212 149 56 979 69 43 109 171 111 98 186 991 969 151 80  // 155

7. 27 11 36 94 404 990 55 6 212 56 43 149 109 98 69 979 186 111 151 991 969  // 80 155 171

8. 27 11 36 94 404 990 6 55 56 43 98 109 69 979 186 151 111  // 991 969 155 80 171

9. 27 11 36 404 94 990 6 55 56 98 43 109 69 979 186  // 111 991 155 969 80 171

10. 27 11 36 404 94 990 6 55 56 98 43 69 109 186  // 979 111 991 969 80 155 171

11. 27 11 36 404 94 990 6 55 56 98 69  // 43 186 109 979 111 991 969 80 155

12. 27 11 36 404 94 990 6 55 56 98 69  //

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                                                                         Datum:  29.3.2009

AVZO MERKLÍN                                                                    

125 ccm             1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   14:39:04



   

Start   151 27 11 55 56 979 155 6 98 94 991 171 80 969 96 186 990 111 212 43 149 404 36 69 91 109       

1. 151 27 11 98 404 212 55 56 111 991 979 155 6 43 969 186 96 80 171 94 990  // 149

2. 27 151 11 212 55 56 979 111 6 991 155 43 186 969 96 171 94 80 98 990  // 149

3. 27 151 11 212 55 56 979 111 6 991 155 43 94 171 969 96 80 98 990 186  // 149

4. 27 151 11 212 55 56 979 6 155 991 111 43 94 171 969 98 990 96 80  // 186 149

5. 27 151 11 212 55 56 979 6 155 991 43 94 98 171 111  // 96 969 80 186 990 149

6. 27 151 11 55 212 56 979 6 155 991 43 94 98  // 171 111 96 969 80 186 990 149

7. 27 151 11 55 56 979 6 155 43 94 991  // 212 98 171 111 96 969 80 186 990

8. 27 151 11 55 56 979 155 6  // 94 991 98 171 43 111 96 969 80 186 990 212

9. 27 151 11 55 56 979 155 6  // 94 991 98 171 96 80 969 186 111 990 212

10. 151 27 11 55 56 979 155  // 6 94 98 991 171 80 969 96 186 990

11. 151 27 11 55 56  // 979 155 6 98 94 991 171 80 969 96

12. 151 27 11 55 56  //

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                                                                         Datum:  29.3.2009

AVZO MERKLÍN                                                                    

125 ccm             2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   17:50:59



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

27  01:44,05  03:05,465  04:25,969  05:46,129  07:06,314  08:26,974  09:49,306  11:10,343  12:31,736  13:53,13  15:17,142  16:43,339

  01:44,05  01:21,415  01:20,504 >01:20,16<  01:20,185  01:20,66  01:22,332  01:21,037  01:21,393  01:21,394  01:24,012  01:26,197

11  01:48,839  03:12,607  04:35,245  05:58,69  07:23,109  08:45,661  10:06,847  11:30,022  12:53,523  14:16,665  15:40,257  17:04,664

  01:48,839  01:23,768  01:22,638  01:23,445  01:24,419  01:22,552 >01:21,186<  01:23,175  01:23,501  01:23,142  01:23,592  01:24,407

36  01:47,902  03:10,792  04:33,819  05:57,926  07:20,77  08:45,082  10:07,733  11:31,134  12:55,225  14:20,497  15:44,283  17:10,399

  01:47,902  01:22,89  01:23,027  01:24,107  01:22,844  01:24,312 >01:22,651<  01:23,401  01:24,091  01:25,272  01:23,786  01:26,116

404  01:49,358  03:13,815  04:37,762  06:01,249  07:24,53  08:48,081  10:14,709  11:39,087  13:03,814  14:28,624  15:54,164  17:20,844

  01:49,358  01:24,457  01:23,947  01:23,487 >01:23,281<  01:23,551  01:26,628  01:24,378  01:24,727  01:24,81  01:25,54  01:26,68

94  01:46,093  03:09,612  04:33,011  05:57,091  07:21,529  08:47,457  10:12,509  11:38,56  13:06,285  14:31,798  16:00,853  17:28,398

  01:46,093  01:23,519 >01:23,399<  01:24,08  01:24,438  01:25,928  01:25,052  01:26,051  01:27,725  01:25,513  01:29,055  01:27,545

990  01:55,064  03:19,576  04:42,64  06:05,028  07:30,37  08:54,307  10:18,565  11:42,456  13:08,347  14:36,477  16:02,844  17:29,594

  01:55,064  01:24,512  01:23,064 >01:22,388<  01:25,342  01:23,937  01:24,258  01:23,891  01:25,891  01:28,13  01:26,367  01:26,75

6  01:51,678  03:16,614  04:40,721  06:05,824  07:32,093  08:57,683  10:25,045  11:50,263  13:16,585  14:43,614  16:11,708  17:38,492

  01:51,678  01:24,936 >01:24,107<  01:25,103  01:26,269  01:25,59  01:27,362  01:25,218  01:26,322  01:27,029  01:28,094  01:26,784

55  01:47,344  03:11,723  04:37,166  06:03,427  07:29,955  08:56,466  10:23,721  11:52,604  13:20,823  14:49,618  16:19,189  17:47,758

  01:47,344 >01:24,379<  01:25,443  01:26,261  01:26,528  01:26,511  01:27,255  01:28,883  01:28,219  01:28,795  01:29,571  01:28,569

56  02:01,744  03:28,275  04:54,109  06:19,626  07:45,916  09:13,481  10:39,117  12:06,089  13:34,497  15:02,148  16:31,564  17:59,985

  02:01,744  01:26,531  01:25,834 >01:25,517<  01:26,29  01:27,565  01:25,636  01:26,972  01:28,408  01:27,651  01:29,416  01:28,421

98  02:05,237  03:30,803  04:58,46  06:25,051  07:51,583  09:18,377  10:47,592  12:13,882  13:39,937  15:06,955  16:36,342  18:03,005

  02:05,237 >01:25,566<  01:27,657  01:26,591  01:26,532  01:26,794  01:29,215  01:26,29  01:26,055  01:27,018  01:29,387  01:26,663

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                          Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

125 ccm             1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   14:39:04



69  01:54,028  03:22,437  04:48,986  06:16,757  07:44,711  09:14,573  10:48,211  12:16,554  13:45,688  15:15,093  16:42,737  18:13,326

  01:54,028  01:28,409 >01:26,549<  01:27,771  01:27,954  01:29,862  01:33,638  01:28,343  01:29,134  01:29,405  01:27,644  01:30,589

43  01:59,937  03:27,015  04:52,866  06:20,179  07:48,774  09:15,11  10:44,944  12:13,432  13:43,745  15:14,268  16:43,596  18:15,127

  01:59,937  01:27,078 >01:25,851<  01:27,313  01:28,595  01:26,336  01:29,834  01:28,488  01:30,313  01:30,523  01:29,328  01:31,531

186  02:00,889  03:28,919  04:56,217  06:22,717  07:49,913  09:26,817  10:49,657  12:19,398  13:48,2  15:16,446  16:45,737  

  02:00,889  01:28,03  01:27,298  01:26,5  01:27,196  01:36,904 >01:22,84<  01:29,741  01:28,802  01:28,246  01:29,291  

109  01:55,823  03:23,629  04:50,48  06:18,138  07:45,615  09:16,311  10:46,979  12:15,801  13:44,897  15:16,042  16:46,511  

  01:55,823  01:27,806 >01:26,851<  01:27,658  01:27,477  01:30,696  01:30,668  01:28,822  01:29,096  01:31,145  01:30,469  

979  01:53,191  03:20,658  04:46,926  06:14,449  07:43,332  09:13,876  10:48,43  12:18,948  13:47,468  15:18,813  16:47,877  

  01:53,191  01:27,467 >01:26,268<  01:27,523  01:28,883  01:30,544  01:34,554  01:30,518  01:28,52  01:31,345  01:29,064  

111  02:03,623  03:29,312  04:59,474  06:28,522  07:55,209  09:17,979  10:57,662  12:27,905  14:00,437  15:32,623  17:03,711  

  02:03,623  01:25,689  01:30,162  01:29,048  01:26,687 >01:22,77<  01:39,683  01:30,243  01:32,532  01:32,186  01:31,088  

991  01:57,652  03:26,747  04:58,11  06:27,914  07:57,857  09:28,76  11:00,238  12:32,007  14:04,219  15:36,799  17:08,395  

  01:57,652 >01:29,095<  01:31,363  01:29,804  01:29,943  01:30,903  01:31,478  01:31,769  01:32,212  01:32,58  01:31,596  

969  01:59,127  03:28,001  04:58,944  06:29,677  08:00,366  09:32,946  11:06,494  12:42,524  14:20,867  15:59,772  17:34,644  

  01:59,127 >01:28,874<  01:30,943  01:30,733  01:30,689  01:32,58  01:33,548  01:36,03  01:38,343  01:38,905  01:34,872  

80  02:03,387  03:38,524  05:09,807  06:40,702  08:13,042  09:46,374  11:19,38  12:52,531  14:27,62  16:02,304  17:45,951  

  02:03,387  01:35,137  01:31,283 >01:30,895<  01:32,34  01:33,332  01:33,006  01:33,151  01:35,089  01:34,684  01:43,647  

155  02:31,6  03:57,368  05:25,389  06:53,608  08:21,027  09:50,603  11:19,677  12:46,726  14:15,05  16:21,726  17:51,163  

  02:31,6 >01:25,768<  01:28,021  01:28,219  01:27,419  01:29,576  01:29,074  01:27,049  01:28,324  02:06,676  01:29,437  

171  01:56,971  03:24,591  04:51,968  06:19,099  07:47,554  09:17,486  12:17,155  13:46,444  16:06,547  17:39,197   

  01:56,971  01:27,62  01:27,377 >01:27,131<  01:28,455  01:29,932  02:59,669  01:29,289  02:20,103  01:32,65   

151  01:43,434  04:06,766  05:28,191  06:50,168  08:12,689  09:34,841  10:58,443  12:21,836     

  01:43,434  02:23,332 >01:21,425<  01:21,977  01:22,521  01:22,152  01:23,602  01:23,393     



212  01:50,751  03:18,353  04:45,557  06:12,37  07:38,663  09:05,678  10:34,434      

  01:50,751  01:27,602  01:27,204  01:26,813 >01:26,293<  01:27,015  01:28,756      

149  01:52,356  03:18,876  04:45,212  06:13,876  07:42,577  09:12,932  10:46,264      

  01:52,356  01:26,52 >01:26,336<  01:28,664  01:28,701  01:30,355  01:33,332      

96  03:33,492  05:04,815  06:36,37  16:55,792         

  03:33,492 >01:31,323<  01:31,555  10:19,422         

91  02:02,351            

 >02:02,351<            



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

151  01:44,024  03:08,264  04:30,645  05:54,182  07:17,064  08:40,574  10:06,409  11:33,797  12:58,344  14:21,258  15:44,749  17:08,118

  01:44,024  01:24,24 >01:22,381<  01:23,537  01:22,882  01:23,51  01:25,835  01:27,388  01:24,547  01:22,914  01:23,491  01:23,369

27  01:45,642  03:07,758  04:30,307  05:53,36  07:14,962  08:39,42  10:05,848  11:31,92  12:57,698  14:22,178  15:45,631  17:10,918

  01:45,642  01:22,116  01:22,549  01:23,053 >01:21,602<  01:24,458  01:26,428  01:26,072  01:25,778  01:24,48  01:23,453  01:25,287

11  01:49,2  03:16,024  04:41,691  06:08,632  07:35,908  09:03,86  10:32,233  12:00,395  13:28,346  14:58,348  16:28,431  17:56,721

  01:49,2  01:26,824 >01:25,667<  01:26,941  01:27,276  01:27,952  01:28,373  01:28,162  01:27,951  01:30,002  01:30,083  01:28,29

55  01:55,726  03:25,741  04:54,293  06:24,197  07:55,447  09:25,528  10:54,401  12:22,595  13:53,047  15:22,739  16:54,216  18:25,749

  01:55,726  01:30,015  01:28,552  01:29,904  01:31,25  01:30,081  01:28,873 >01:28,194<  01:30,452  01:29,692  01:31,477  01:31,533

56  01:59,299  03:28,266  04:57,523  06:27,863  07:57,293  09:28,08  10:57,509  12:31,54  14:02,897  15:33,374  17:04,705  18:36,098

  01:59,299 >01:28,967<  01:29,257  01:30,34  01:29,43  01:30,787  01:29,429  01:34,031  01:31,357  01:30,477  01:31,331  01:31,393

979  02:02,549  03:32,818  05:01,647  06:30,228  07:59,161  09:31,664  11:02,99  12:34,343  14:06,636  15:38,947  17:12,853  

  02:02,549  01:30,269  01:28,829 >01:28,581<  01:28,933  01:32,503  01:31,326  01:31,353  01:32,293  01:32,311  01:33,906  

155  02:03,264  03:37,042  05:09,117  06:40,204  08:10,557  09:40,712  11:10,612  12:41,172  14:12,696  15:43,715  17:17,888  

  02:03,264  01:33,778  01:32,075  01:31,087  01:30,353  01:30,155 >01:29,9<  01:30,56  01:31,524  01:31,019  01:34,173  

6  02:04,72  03:34,849  05:07,126  06:36,989  08:08,351  09:38,687  11:09,686  12:42,149  14:17,1  15:56,188  17:32,299  

  02:04,72  01:30,129  01:32,277 >01:29,863<  01:31,362  01:30,336  01:30,999  01:32,463  01:34,951  01:39,088  01:36,111  

98  01:51,625  03:58,887  05:29,683  07:02,162  08:34,927  10:05,492  11:36,72  13:07,928  14:39,736  16:09,952  17:38,636  

  01:51,625  02:07,262  01:30,796  01:32,479  01:32,765  01:30,565  01:31,228  01:31,208  01:31,808  01:30,216 >01:28,684<  

94  02:17,916  03:48,164  05:20,622  06:52,005  08:22,312  09:54,316  11:28,287  13:02,298  14:37,089  16:09,243  17:42,2  

  02:17,916 >01:30,248<  01:32,458  01:31,383  01:30,307  01:32,004  01:33,971  01:34,011  01:34,791  01:32,154  01:32,957  
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991  02:01,79  03:35,901  05:07,731  06:43,308  08:17,009  09:51,764  11:29,12  13:04,881  14:38,237  16:13,643  17:48,756  

  02:01,79  01:34,111 >01:31,83<  01:35,577  01:33,701  01:34,755  01:37,356  01:35,761  01:33,356  01:35,406  01:35,113  

171  02:14,299  03:47,533  05:21,734  06:52,975  08:35,585  10:07,309  11:41,298  13:15,974  14:51,638  16:28,83  17:59,195  

  02:14,299  01:33,234  01:34,201  01:31,241  01:42,61  01:31,724  01:33,989  01:34,676  01:35,664  01:37,192 >01:30,365<  

80  02:11,835  03:50,605  05:29,246  07:07,997  08:46,794  10:23,885  12:01,774  13:38,712  15:15,003  16:53,327  18:27,322  

  02:11,835  01:38,77  01:38,641  01:38,751  01:38,797  01:37,091  01:37,889  01:36,938  01:36,291  01:38,324 >01:33,995<  

969  02:06,821  03:44,315  05:23,557  07:01,55  08:43,63  10:21,12  11:59,395  13:37,569  15:17,611  17:02,196  18:42,163  

  02:06,821  01:37,494  01:39,242  01:37,993  01:42,08 >01:37,49<  01:38,275  01:38,174  01:40,042  01:44,585  01:39,967  

96  02:10,882  03:46,583  05:25,883  07:03,532  08:42,26  10:18,846  11:54,379  13:32,455  15:07,944  17:04,117  18:49,262  

  02:10,882  01:35,701  01:39,3  01:37,649  01:38,728  01:36,586  01:35,533  01:38,076 >01:35,489<  01:56,173  01:45,145  

186  02:07,512  03:40,263  05:39,057  07:16,565  09:10,204  10:49,294  12:29,884  14:10,654  15:55,561  17:38,159   

  02:07,512 >01:32,751<  01:58,794  01:37,508  01:53,639  01:39,09  01:40,59  01:40,77  01:44,907  01:42,598   

990  02:29,257  03:59,914  05:30,558  07:02,905  10:59,118  12:30,394  13:59,072  15:27,252  16:57,012  18:27,082   

  02:29,257  01:30,657  01:30,644  01:32,347  03:56,213  01:31,276  01:28,678 >01:28,18<  01:29,76  01:30,07   

111  02:01,116  03:33,949  05:05,586  06:44,793  08:38,813  10:14,933  11:49,604  13:27,146  16:23,191    

  02:01,116  01:32,833 >01:31,637<  01:39,207  01:54,02  01:36,12  01:34,671  01:37,542  02:56,045    

212  01:54,604  03:23,976  04:52,888  06:22,835  07:51,654  09:26,245  11:35,892  16:00,742  17:45,124    

  01:54,604  01:29,372  01:28,912  01:29,947 >01:28,819<  01:34,591  02:09,647  04:24,85  01:44,382    

43  02:06,062  03:39,33  05:12,23  06:45,271  08:18,117  09:52,373  11:26,022  13:17,274     

  02:06,062  01:33,268  01:32,9  01:33,041 >01:32,846<  01:34,256  01:33,649  01:51,252     

149  07:59,509  09:29,901  11:01,356  12:33,242  15:35,143  17:13,489       

  07:59,509 >01:30,392<  01:31,455  01:31,886  03:01,901  01:38,346       

404  01:52,52            

 >01:52,52<            



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ročník Stát FMN Klub Stroj

1. 3 Kovář Václav A 95 CZE ACCR PROTIVÍN KTM 85

2. 4 Polák Pavel A 97 CZE ACCR VVL HRADIŠTĚ HONDA 125

3. 6 Kutman Václav B 78 CZE ACCR DOBŘÍŠ YAMAHA 250 4T

4. 8 Tůma David B 94 CZE ACCR TŘEBENICE SUZUKI 250 4T

5. 11 Kučera Jan A 92 CZE ACCR CHLUMEC HONDA 250 4T

6. 27 Finěk Martin A 91 CZE ACCR BLATNÁ YAMAHA 250 4T

7. 34 Maršál Michal M 96 CZE ACCR DOBŘICHOVICE SUZUKI 85

8. 36 Bárta Michal A 91 CZE ACCR SEMČICE SUZUKI 250 4T

9. 43 Volena Michal B 92 CZE ACCR KANICE HONDA 250 4T

10. 50 Slavík Jindřich B 95 CZE ACCR JIŘICE SUZUKI 85

11. 55 Liška Pavel A 90 CZE ACCR TŘEBOŇ KAWASAKI 250 4T

12. 56 Kříž Josef B 87 CZE ACCR DOMAŽLICE KTM 250 4T

13. 69 Farkaš Petr B 91 CZE ACCR KRCHLEBY HONDA 250 4T

14. 71 Kozlov Damian A 95 CZE ACCR KAPLICE SUZUKI 85

15. 91 Nedvěd Jaroslav A 94 CZE ACCR STARÝ PLZENEC HONDA

16. 94 Balík Aleš B 90 CZE ACCR SEDLČANY YAMAHA 250 4T

17. 96 Holeček Vojtěch B 92 CZE ACCR TÁBOR KTM 250 4T

18. 98 Nejedlo Vít B 94 CZE ACCR MALÁ SKÁLA HONDA 250 4T

19. 109 Lomas Oliver A 90 CZE ACCR LNÁŘE YAMAHA 250 4T

20. 111 Rejsek Filip B 84 CZE ACCR VŠERADICE SUZUKI 250 4T

21. 149 Špelina Ondřej A 87 CZE ACCR NEBÍLOVY HONDA 250 4T

22. 151 Paul Tomáš A 86 CZE ACCR HORŠOVSKÝ TÝN YAMAHA 250 4T

23. 155 Ernest Jiří B 93 CZE ACCR CTIMĚŘIC HONDA 250 4T

24. 171 Kulhánek Adam B 93 CZE ACCR KOŽLANY HONDA 250 4T

25. 186 Šťastný Milan C 86 CZE ACCR KASEJOVICE KTM 144

26. 212 Vozáb Tomáš B 92 CZE ACCR VELKÝ BOREK HONDA 250 4T

27. 404 Oulehle Jan A 87 CZE ACCR HRÁDEK u SUŠICE HONDA 250 4T

28. 969 Samek Lukáš B 90 CZE ACCR LITOMĚŘICE HONDA  250 4T

29. 979 Volf Vojtěch B 91 CZE ACCR LIPENCE HONDA 250 4T

30. 990 Jandera Ondřej A 92 CZE ACCR NOVÉ STRAŠECÍ YAMAHA 250 4T

31. 991 Zeithamer Josef A 88 CZE ACCR PRAHA 5 RADOTÍN SUZUKI 250 4T
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